
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

13 грудня 2021 року                                                                №455 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про виключення квартири № 19 по вулиці Центральна, 34 а, у селі Гора зі 

складу службових по Міністерству оборони України 

 

  

Розглянувши звернення № 350/133/440/83/171 пс від 26.11.2021 військової 

частини А2215 Міністерства оборони України та за погодженням Київського 

квартирно-експлуатаційного управління Міністерства оборони України 

відповідно до Постанови Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові 

жилі приміщення», інструкції з організації забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженої 

Наказ Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року № 380, пп.2 п. а) ч.1 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1.  Виключити зі складу службових однокімнатну квартиру № 19 жилою 

площею 19,7 кв. м, загальною площею 43,5 кв. м. по вулиці Центральна, 34 а, у 

селі Гора Бориспільського району Київської області, квартиронаймачем якої є 

Коваленко Сергій Леонтійович. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

   
     
В.о. сільського голови      Максим Счастливий 

 

 

 

 

 

 


